REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Nr._Z55( Prot. Memaliaj, mé& 11 \2 1023
RELACION

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE (FONDIIK. USHTEZUAR 6% [

BLLOK-NDIHMES EKON: OMIKE) PER PERIUDHEN

1-30 NENTOR 2023

Mbeshtetur ne Ligjin nr.139/2015 “Per vetqeverisjen vendore”,neni 21 te ligjit nr.57/2019 “Per
asistencen sociale ne Republiken e Shqiperise” VKM nr.5 97 date 04.09.2019”Per percaktimin e
procedurave te dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike”Vendimit
te Keshillit Bashkiak Memaliaj Nr.38 date 25.06.201 9 “Pér miratimin e
kritereve,procedurave,dokumentacionit dhe sistemit te pikezimit per perdorimin e fondit te
kushtezuar mbi programin e bllok-ndihmes ekonomike derj ne 6% ose me fondet e buxhetit
vendor”

Sektori i Sherbimit Social j propozon Keshillit Bashkiak te qytetit Memaliaj se nga
dokumentacioni i paragitur, konkludon se per muajin Nentor 2023

PER BANORET E BASHKISE MEMALIAJ

Pérfitojng Pagesé Ndihme ekonomike (fondi i kushtézuar 6% ; blloké ndihmés ekonomike ) pér
muajin Nentor 2023, 36 familje me njé fondé 128.796 ek .

LNr. [ Emri Atesia Mbiemri |[Nr. | Nr. Llojii | NENTOR
Dosje | Fryme | ndihmes
| 1 | Violeta Iljaz | Lamge | 1 1 Iplote | 3146
l 2 ]Ilirjan Refit (cibuku ( 2 1 ‘ I plote ( 2178
3 |Lauresha | Asim | Lika E 2 | Iplote | 3703
4 | Viadimir Myrto | Hysa | 4 | 1 Iplote | 5720
5 | Zylyftar Xhevdet | Shehu BE | 1 I plote 2178
6 Dilaver Abaz | Abazi |6 T 1 I plote 2178
7 Veron Halil | Hysa | 7 |1 I plote 2178 J
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8 Gentjan | Dino Muha 8 1 I plote 2178 |
9 Medin | Thoma Nana 9 1 I plote 2178 ]
| 10 Edmond l Kristo Papa 10 1 I plote 2178 —‘
11 Agim Teme Skenda 11 1 I plote 2178 |
[~ 12 | Dashmir Bilbil Capuni 12 3 I plote 4792
13 Etleva Guri Hasani 13 1 I plote 2178
14 Edmond Argjir Thomai 14 1 I plote 2178
15 Albert Abaz Abazi 15 1 I plote 2178
16 Valdete Braush Bilaj 16 3 I plote 8712
17 Suzana lliaz Lamge 17 1 I plote 2178 *1
18 Agron Refi Kocali 19 1 I plote 2178
19 Arben Skender Muka 20 1 I plote 2178
20 F.M | Vladimir Nazif Sinanaj 21 2 I plote 3703
21 Ilirjana Muhamet | Leka 22 1 I plote 3146
22 Vladimir Barjam Ziaj 23 3 I plote 5227
23 Halim Jaho Lika 24 2 I plot 3703
24 Novruz Mehmet Kalemi 25 1 I plote 2178
25 Kristjan Sokol Mugobega 26 3 I plote 4792
K.26 Petref Hekuran Hysi 27 4 I plote 6316
27 Geraldo Lame Jaupi 28 1 I plote 2178
28 Ylli Axhem Xhaferi 29 2 I plote 3703
29 Batjar Tefik Rama 30 2 I plote 3703
Q.30 | Klodjan Halil Goga 31 5 I plote 12672
31 Fatime Selman Halili 32 1 I plote 2178
L.32 Andrea Tefik Mema 33 3 I plote 4792
33 Luljeta Kadri Kalemi 34 3 I plote 3703
34 Petrit Kanan Sulozeqi 35 2 I plote 2178
35 Fluturim Myslym Vela 36 2 I plote 3703
36 Myslym Elmas Cela 37 3 I plote 4356
| Shuma 128.796

Dal nga fondi i kushtézuar 6% i blloké ndihmés ekonomike
1. Asqeri Ahmet Arapaj Memaliaj

papunesie

2. Astrit Qemal Elmazi Njesia adm.Krahes , Per ars
duhej te behej ndryshim ne aplikim.

Hyrjeere:

1. Petref Hekuran Hysi

Njésia adm.Krahés

PERGJ.SEK.SHERBIMIT SOCIAL
Oniada Rapi

Gf

per muajin Néntor 2023
Per arsye se fiton nga zyra e punes asistenc

ye seika vdekur bashkeshortja dhe
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